ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

Số:        /UBND-CAH
V/v thống kê số lượng thành viên Tổ

bảo vệ ANTT dự kiến thành lập theo

Phương án số 33/PA-UBND ngày

25/5/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hữu Lũng, ngày    tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Phương án số 33/PA-UBND ngày 25/5/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lạng Sơn về việc kiện toàn, thống nhất tổ chức lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự (ANTT) ở cơ sở. Để tổ chức triển khai thi hành Luật Lực lượng tham gia bảo vệ

ANTT ở cơ sở được đảm bảo theo quy định. Ủy ban nhân dân huyện Hữu Lũng đề

nghị UBND các xã, thị trấn khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Thống kê số lượng thành viên Tổ bảo vệ dự kiến thành lập (Theo tiêu chí:

mỗi thôn, khu thành lập 01 Tổ bảo vệ ANTT; mỗi Tổ có 03 thành viên. Các thành

viên được kiện toàn từ lực lượng Công an viên bán chuyên trách, Đội trưởng, Đội

phó Đội dân phòng hiện nay). Cụ thể:

 - Đối với thôn, khu có dưới 350 hộ gia đình thì thành lập 01 Tổ bảo vệ ANTT

gồm 03 thành viên (Tổ trưởng, Tổ phó, tổ viên).

 - Đối với thôn, khu từ 350 hộ gia đình trở lên cứ tăng thêm đủ 100 hộ gia đình

thì được tăng thêm 01 thành viên.

(Phương án số 33/PA-UBND gửi kèm theo trên VNPT-iOffice)

2. Kết quả thống kê (theo biểu mẫu), các đơn vị gửi về Công an huyện (qua

Đội Tham mưu) trước ngày 06/6/2024 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

 Yêu cầu UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu:VT, CAH.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Khánh

UBND HUYỆN HỮU LŨNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

UBND XÃ/ THỊ TRẤN Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ năm 2024

STT Tên thôn/

khu

Họ và tên Năm

sinh

Dân tộc Chức vụ công tác

hiện nay

Nơi công tác Dự kiến bố trí

 Chức vụ

 ………., ngày…….. tháng 5 năm 2024

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN CÁN BỘ LẬP BIỂU

		2024-05-31T16:35:26+0700

		2024-05-31T18:17:21+0700

		2024-05-31T18:17:21+0700

		2024-05-31T18:17:21+0700